
I N O V Ā C I J A S  S K O L Ā S ,  I E D V E S M O J O T I E S  N O  D A B A S  R I S I N Ā J U M I E M

W W W . W E B S I T E . E U

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija atspoguļo tikai autora uzskatus, un Komisija nevar 
būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu. Projekta Nr.: 2019-1-PL01-KA201-065655

InNature Metodiskie 
Materiāli

Biomīmikrija ir starpdisciplināra pieeja, kas 
izmanto dzīvos organismus kā modeli, lai risinātu 

ilgtspējīgas attīstības izaicinājumus. 

InNature projekts ir saistīts ar biomīmikriju — pieeju, kas
aizstāv to, ka Daba jau ir izstrādājusi ilgtspējīgas atbildes uz
daudzām problēmām, ar kurām šodien saskaramies. Šī pieeja
aizstāv to, ka daudzus risinājumus var atrast, imitējot dabas
modeļus. Tādējādi InNature mērķis ir uzlabot kompetences un
informētību par biomīmikriju skolas kopienā, tostarp skolēnu,
vecāku, skolotāju, direktoru un Neformālās Zinātnes Izglītības
nodrošinātāju vidū, izstrādājot un īstenojot šo pieeju ar
pasākumiem saistītu darbību kopumu.

InNature Metodiskie Materiāli veido izglītojošu aktivitāšu
kopumu, ko skolotāji var izmantot klasēs. Šie materiāli tika
izstrādāti un pārbaudīti skolās. Šajos materiālos arī var tikt
atrasta arī skolotāja rokasgrāmata — ceļvedis, kas ļauj
patstāvīgi izmantot aktivitātes klasē.

Galvenās Metodisko Materiālu 
tēmas

Biomīmikrijas filozofija
Biomīmikrija: piemēri
Biomīmikrija: dzīvo organismu 
stratēģijas un funkcijas
Biomīmikrija: dzīves principi
Biomīmikrija: metodoloģija 

KOORDINATORS
Inncrease SP.Z O.O.
http://inncrease.eu

SOCIĀLIE TĪKLI
Facebook
LinkedIn

MĀJASLAPA
http://innature-project.eu

http://inncrease.eu/
https://www.facebook.com/InNature-109680930563128/
https://www.linkedin.com/company/innature-project/?viewAsMember=true
http://innature-project.eu/

